

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

測量費及び試験費内訳表（公嘱）

費目・工種	種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	備考
測量及び試験費							
直接業務費						1,485,300	
	資料調査・要約書（提供・調書作成）		筆個	8.0	610	4,880	第1号単価表
	資料調査・地図類		筆	8.0	810	6,480	第2号単価表
	資料調査・図面類（提供）		筆個	1.0	1,370	1,370	第3号単価表
	資料調査・疎明書面		件	6.0	3,770	22,620	第4号単価表
	現地調査・事前調査		件	2.0	31,230	62,460	第5号単価表
	受託業務打合・2時間まで		回	2.0	9,120	18,240	第6号単価表
	境界確認		式	1.00		233,400	
	復元測量		ha	0.60	230,100	138,060	単1号
	境界確認		ha	0.60	158,900	95,340	単2号
	境界測量		式	1.00		257,520	
	補助基準点の設置		ha	0.60	122,700	73,620	単3号
	境界測量		ha	0.60	198,300	118,980	単4号
	用地境界仮杭設置		ha	0.60	108,200	64,920	単5号
	境界点間測量		式	1.00		80,580	
	境界点間測量		ha	0.60	134,300	80,580	単6号
	面積計算		式	1.00		109,200	
	面積計算		ha	0.60	182,000	109,200	単7号
	用地実測図面等の作成		式	1.00		145,840	
	用地実測図原図作成		ha	0.60	163,900	98,340	単8号
	用地平面図作成		ha	0.60	79,180	47,500	単9号
	公共用地境界確定協議		式	1.00		255,040	
	公共用地管理者との打合せ		業務	1.00	169,336	169,330	内1号
	横断面図作成		km	0.10	440,300	44,030	単10号
	依頼書作成		km	0.10	140,200	14,020	単11号
	協議書作成		km	0.10	276,600	27,660	単12号
	路線測量		式	1.00		195,980	
	用地幅杭設置測量		km	0.20	979,900	195,980	単13号
	本人確認 現地境界立会時		人	8.0	8,600	68,800	第7号単価表
	分筆登記 測量図作成（2筆まで）		葉	1.0	10,200	10,200	第8号単価表
	不動産調査報告書		件	1.0	12,690	12,690	第9号単価表
間接業務費						593,700	
	諸経費		式	1.0		593,700	40%
業務価格						2,079,000	設計金額
消費税相当額						207,900	10%
合計						2,286,900	

第1号単価表

種別・細別

資料調査・要約書(提供・調書作成)

(筆個あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.012	51,000	610	
補助者A		人				
補助者B		人				
小計					610	
計					610	

第2号単価表

種別・細別

資料調査・地図類

(筆あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.016	51,000	810	
補助者A		人				
補助者B		人				
小計					810	
計					810	

第3号単価表

種別・細別

資料調査・図面類(提供)

(筆個あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.027	51,000	1,370	
補助者A		人				
補助者B		人				
小計					1,370	
計					1,370	

第4号単価表

種別・細別

資料調査・疎明書面

(件あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.074	51,000	3,770	
補助者A		人				
補助者B		人				
小計					3,770	
計					3,770	

第5号単価表

種別・細別

現地調査・事前調査

(件あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.284	51,000	14,480	
補助者A		人	0.284	34,300	9,740	
補助者B		人	0.218	32,200	7,010	
小計					31,230	
計					31,230	

第6号単価表

種別・細別

受託業務打合・2時間まで

(回あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.179	51,000	9,120	
補助者A		人				
補助者B		人				
小計					9,120	
計					9,120	

第7号単価表

種別・細別 本人確認 現地境界立会時
(人あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.105	51,000	5,350	
補助者A		人	0.095	34,300	3,250	
補助者B		人				
小計					8,600	
計					8,600	

第8号単価表

種別・細別 分筆登記 嘱託手続き(2筆まで)
(件あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.074	51,000	3,770	
補助者A		人	0.157	34,300	5,380	
補助者B		人				
小計					9,150	
計					9,150	

第9号単価表

種別・細別 不動産調査報告書
(件あたり)

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査士		人	0.249	51,000	12,690	
補助者A		人				
補助者B		人				
小計					12,690	
計					12,690	

1次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	公共用地管理者との打合せ						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
公共用地管理者との打合せ		業務	1		169,336		
合計					169,336		

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	復元測量		単位	ha	単位数量	0.6	単価	230,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量		ha	0.6	230,100	138,060		
	合計					138,060		
	単価					230,100	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	境界確認		単位	ha	単位数量	0.6	単価	158,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界確認		ha	0.6	158,900	95,340		
	合計					95,340		
	単価					158,900	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	補助基準点の設置		単位	ha	単位数量	0.6	単価	122,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助基準点の設置			ha	0.6	122,700	73,620		
合計						73,620		
単価						122,700	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	境界測量		単位	ha	単位数量	0.6	単価	198,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界測量			ha	0.6	198,300	118,980		
合計						118,980		
単価						198,300	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	用地境界仮杭設置		単位	ha	単位数量	0.6	単価	108,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界仮杭設置		ha	0.6	108,200	64,920		
	合計					64,920		
	単価					108,200	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	境界点間測量		単位	ha	単位数量	0.6	単価	134,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界点間測量		ha	0.6	134,300	80,580		
	合計					80,580		
	単価					134,300	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	面積計算		単位	ha	単位数量	0.6	単価	182,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
面積計算			ha	0.6	182,000	109,200		
合計						109,200		
単価						182,000	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	用地実測図原図作成		単位	ha	単位数量	0.6	単価	163,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地実測図原図作成			ha	0.6	163,900	98,340		
合計						98,340		
単価						163,900	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	用地平面図作成		単位	ha	単位数量	0.6	単価	79,180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地平面図作成		ha	0.6	79,180	47,508		
	合計					47,508		
	単価					79,180	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	横断面図作成		単位	km	単位数量	0.1	単価	440,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断面図作成		km	0.1	440,300	44,030		
	合計					44,030		
	単価					440,300	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	依頼書作成		単位	km	単位数量	0.1	単価	140,200
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	依頼書作成		km	0.1	140,200	14,020		
	合計					14,020		
	単価					140,200	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	協議書作成		単位	km	単位数量	0.1	単価	276,600
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議書作成		km	0.1	276,600	27,660		
	合計					27,660		
	単価					276,600	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	用地幅杭設置測量		単位	km	単位数量	0.2	単価	979,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	座標計算		km	0.2	120,600	24,120		
	測定設置		km	0.2	369,500	73,900		
	杭打図作成		km	0.2	60,360	12,072		
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	0.2	291,700	58,340		
	点検整理		km	0.2	137,800	27,560		
	合計					195,992		
	単価					979,900	円/km	